АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2017г.                                                                                                  № 21
р.п.Чердаклы

О создании комиссии по жилищным вопросам муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
В соответствии с пунктами 1.1 раздела 1 и 2.3 раздела 2 Положения о комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по жилищным вопросам, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.08.2015 № 869, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Создать при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области комиссию по жилищным вопросам муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Утвердить состав комиссии по жилищным вопросам муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (приложение).

3. Признать утратившими силу:

3.1) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26.06.2015 № 641 «О создании  комиссии по жилищным вопросам муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;

3.2) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.05.2016 № 409 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26.06.2015 № 641 и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;

3.3) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.07.2016 № 609 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26.06.2015 № 641 «О создании  комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по жилищным вопросам»;

3.4) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 05.10.2016 № 792 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26.06.2015 № 641 «О создании комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по жилищным вопросам».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                      В.В.Самойлов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 19 января 2017 г. № 21
СОСТАВ

комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по жилищным вопросам

	Председатель комиссии:

	Резникова Л.Ю.
	- Начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя комиссии:

	Ахметов З.М.
	- Директор муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района».

	Секретарь комиссии:

	Майнцев А.А.
	- Главный инженер по строительству муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района».

	Члены комиссии:

	Силантьева С.В.
	- Начальник управления правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Альбекова Л.В.
	- Председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;

	Ежков М.Г.
	- Заместитель директора (по вопросам строительства) муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Миннибаева Ф.Т.
	- Главный инженер по жилищному фонду муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Болезнов Д.А.
	- Юрисконсульт муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Фадеева М.А.
	- Главный инженер по жилищному фонду муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения».

_____________________